

Протокол поіменного голосування на сесії Біляївської міської ради восьмого скликання
від 19 червня 2025 року 15.00 год.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання	Поіменне голосування																																	
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніцевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)	
Питання порядку денного																																			
1.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 листопада 2024 року № 1498-55/VIII «Про Комплексну програму охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки в Біляївській міській територіальній громаді на 2025-2027 роки».	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
2.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2022 року № 772-32/VIII «Про затвердження Програми Благоустрою Біляївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки».	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
3.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 23.02.2023 № 838-34/VIII «Про затвердження комплексної програми «Безпечна Біляївщина» в межах обслуговування Біляївської міської територіальної громади на 2023- 2025 роки».	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
Примітка: умовні позначення За – за Проти – п Утримувався – у Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.																																			

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання	Поіменне голосування																																																																			
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвга С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)																																			
Питання порядку денного	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято																																			
4.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 17 серпня 2023 року № 1049-40/VIII «Про програму підтримки Збройних Сил України на 2023-2025 роки».	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято																																			
5.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 07 грудня 2021 року № 443-15/VIII «Про Програму цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Біляївської міської територіальної громади на 2022-2025 роки».	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято																																			
6.Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради Одеського району Одеської області пожежного автомобіля.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято																																			
7.Про передачу інших необоротних матеріальних активів Біляївській міській раді Одеського району Одеської області.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято																																			
Примітка: умовні позначення																														За – за Утримався – у										Проти – п Відсутній – в										Не голосував – н										Конфлікт інтересів – к.і.									

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу	довірий	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довірий лідер	Батьківщина	довірий	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу						
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білок С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куденко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)		
8.Про передачу матеріальних цінностей (генератор) КПУ «Наш дім».		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	15	-	-	-	12	прийнято		
9.Про передачу матеріальних цінностей (рослини) КП «Наш дім».		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	в	за	в	за	в	за	за	за	за	в	за	за	15	-	-	-	12	прийнято		
10.Про передачу матеріальних цінностей (квіти) комунальному підприємству «Наш дім».		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	в	за	в	за	в	за	за	за	за	в	за	за	15	-	-	-	12	прийнято		
11.Про передачу матеріальних цінностей (буй) комунальному підприємству «Наш дім».		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	15	-	-	-	12	прийнято		
12.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 27 лютого 2025 року № 1648-59/VIII «Про затвердження Комплексної програми підтримки учасників бойових дій, ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, полонених військовослужбовців України та осіб, зниклих безвісти за особливих обставин Біляївської міської територіальної громади на 2025-2027 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	15	-	-	-	12	прийнято		

Примітка:

умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів		Суб'єкт подання	Поіменне голосування																															
Питання порядку денного		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)
13.Про внесення змін до Примірної структури КНП «Біляївська багатoproфільна лікарня» Біляївської міської ради.		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
14.Про внесення змін до Статуту Комунального некомерційного підприємства «Біляївська багатoproфільна лікарня» Біляївської міської ради.		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
15.Про надання дозволу на списання основних засобів та інших необоротних матеріальних активів з балансу Комунального некомерційного підприємства «Біляївська багатoproфільна лікарня» Біляївської міської ради.		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
16.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 19 грудня 2024 року №1557-56/VIII «Про Програму «Освіта Біляївської міської територіальної громади» на 2025-2028 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
17.Про передачу матеріальних цінностей Комунальному закладу «Центр культурних послуг» Біляївської міської ради.		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
Примітка: умовні позначення																																		
За – за																																		
Проти – п																																		
Відсутній – в																																		
Не голосував – н																																		
Конфлікт інтересів – к.і.																																		
Утримався – у																																		

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання
		Бухтіяров М.П.	слуга народу
18.Про внесення змін до Програми розвитку інфраструктури Біляївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради від 23 лютого 2023 року №850-34/VIII.	за осн. і в цілому	за	слуга народу
	за осн. і в цілому	за	ОПЗЖ
19.Про передачу не оборотних активів Комунальному закладу «Центр фінансово-господарського обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради».	за осн. і в цілому	за	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	ОПЗЖ
20.Про передачу не оборотних активів КЗ «Центр культурних послуг» Біляївської міської ради.	за осн. і в цілому	за	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	ОПЗЖ
21.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 30 червня 2021 року № 284-9/VIII «Про встановлення місцевих податків і зборів на території Біляївської міської територіальної громади».	за осн. і в цілому	за	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	ОПЗЖ
22.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 19 грудня 2024 року №1565-56/VIII "Про бюджет Біляївської міської територіальної громади на 2025 рік".	за осн. і в цілому	за	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	ОПЗЖ
Примітка: умовні позначення	За – за	Проти – п	Утримався – у
	Відсутній – в	Не голосував – н	Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання		Поіменне голосування		Питання порядку денного	
	Слуга народу	Слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ
Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.
Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвга С.Ю.	Крачков А.М.
Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.
Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за
проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)		
23.Про передачу матеріальних цінностей (генератор) КП «Наш дім».	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в
24.Про внесення змін до Положення про Архівний відділ Біляївської міської ради.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в
25.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 08.06. 2022 року № 630-24/VIII «Про затвердження Положення про порядок найменування та перейменування назв вулиць, провулків, проспектів, площ, парків та скверів на території БіляївськоїМТГ».	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в
26.Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель під польовими дорогами на території Біляївської територіальної громади.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в
27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки в оренду ФОП Раздоржний Аллі Іванівні.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в
Примітка: умовні позначення За – за Проти – п Утримався – у Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.						

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу	довір'яй	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довір'яй лшам	Батьківщина	довір'яй	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу						
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)		
28.Про затвердження проєкту землеустрою та передачу земельної ділянки в оренду Марініч Валентині Андріївні.		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято			
29.Про передачу земельної ділянки в оренду ФОП Кінгольцу Андрію Ігоровичу.		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято			
30.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. (3,90га)		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято			
31.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. (0,50 га)		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято			
32.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. (3,5га)		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято			
33.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. (6,0га)		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято			
34.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки.		за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято			
Примітка:		умовні позначення		За – за		Проти – п		Утримався – у		Відсутній – в		Не голосував – н		Конфлікт інтересів – к.і.																						

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання	Поіменне голосування																																	
		Питання порядку денного	Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)
35.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ».	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
36.Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення земельної ділянки 5121084100:03:001:0163.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
37.Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення земельної ділянки 5121084100:02:001:0748.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
38.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється кадастровий номер 5121084100:02:001:0762.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
39.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється кадастровий номер 5121010100:02:003:0132.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
Примітка: умовні позначення			За – за			Проти – п			Відсутній – в			Не голосував – н			Конфлікт інтересів – к.і.																				
			Утримався – у																																

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання																																
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білок С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніцевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куденко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не поійнято)	
40.Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення для здійснення підприємницької діяльності.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
41.Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення ТОВ «ХЛАДКОНТАКТ».	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
42.Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5121010100:02:006:0261.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
43.Про затвердження проєктів землеустрою та укладання договорів про встановлення земельних сервітутів.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
44.Про надання дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок (з метою встановлення земельних сервітутів).	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
45.Про встановлення орендної плати.	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
46.Про встановлення орендної плати (ТОВ «Декоративні культури»).	за осн. і в цілому	за	за	за	в	в	в	за	за	в	за	за	в	за	в	в	в	за	в	за	в	за	в	за	за	за	за	в	за	15	-	-	-	12	прийнято
Примітка: умовні позначення		За – за		Проти – п		Утримався – у		Відсутній – в		Не голосував – н		Конфлікт інтересів – к.і.																							

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання		Поіменне голосування		Питання порядку денного	
	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ
47.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Паламаренку Олександру Васильовичу.	за	за	за	в	в	в
48.Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Козлову Сергію Олександровичу.	за	за	за	в	в	в
49.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Полякову Миколі Михайловичу.	за	за	за	в	в	в
50.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Кириченку Олександру Вікторовичу.	за	за	за	в	в	в
51.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою.	за	за	за	в	в	в
52.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки з кадастровим номером 5121010100:02:003:1147.	за	за	за	в	в	в
Примітка: умовні позначення						
За – за						
Утримався – у						
Проти – п						
Відсутній – в						
Не голосував – н						
Конфлікт інтересів – к.і.						

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного		Піменне голосування	Суб'єкт подання
				слуга народу
53.Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території міста Біляївка.	за осн. і в цілому		за	слуга народу
			за	слуга народу
54.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність громадянці Осаволук Людмилі Миколаївні на території села Майори.	за осн. і в цілому		за	слуга народу
			за	слуга народу
55.Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне.	за осн. і в цілому		за	слуга народу
			за	слуга народу
Примітка: умовні позначення	За – за		Проти – п	
	Утримався – у		Відсутній – в	
Секретар Біляївської міської ради			Не голосував – н	
			Конфлікт інтересів – к.і.	
		Всього 11 аркушів		